МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

(МКОУ «НОШ № 3»)

ПРИКАЗ

«_31_» _августа_ 2023 года                                                            № 202

г.Балей

Об утверждении режима питания и рассадки учащихся в буфет-раздаточной

МКОУ «НОШ № 3» в 2023 -2024   учебном году

 С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой, соблюдения

правил поведения во время посещения столовой, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график питания учащихся в школьной столовой и

дежурства учителей.

2. Утвердить схему рассадки учащихся в обеденных залах (приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                Директор МКОУ «НОШ №3» _____________ Н.Н. Тихоньких

С приказом ознакомлены:

Н.А. Чукмасова Т.Л.Соснина

О.И. Ветрова Н.С. Пчелкина

С.С. Журавлёва В.А.Золотарева

Е.Э. Сажина О.А. Кузнецова

А.Ю.Никитина  Л.О. Белокрылова

Е.В. Антоновская М.Ф. Пельменева

Е.А. Кривопалова О.Б. Дутова

Ю.А. Кульпина

Приложение 1

к приказу по основной деятельности №202 от 31.08.2023г.

Схема рассадки учащихся в обеденных залах

в буфете  МКОУ «НОШ № 3»

на 2023/2024 учебный  год

(понедельник-пятница)

Время Класс Время Класс

ОСНОВНОЙ ЗАЛ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЗАЛ

I СМЕНА

09.25-09.45 1А класс (Ветрова О.И.)

1Б класс (Сажина Евгения

Эдуардовна)

09.25-09.45 1В класс (Никитина А.Ю.)

10.25-10.40 4В  класс (Золотарева В.А.) 10.25-10.40 4А класс (Журавлёва С.С)

4Б класс (Чукмасова Н.А.)

II СМЕНА (ПОНЕДЕЛЬНИК)

13.30-13.45 2А класс (Кузнецова О.А.)

13.30-13.45 2Б класс (Кривопалова Е.А.)

2В класс (Кульпина Ю.А.)

14.25-14.40 3Б класс (Белокрылова Л.А.) 14.25-14.40 3А класс (Антоновская Е.В.)

15.20-15.30 3Г класс (Журавлёва С.С) 15.20-15.30 3В класс (Пельменева М.Ф.)

II СМЕНА (ВТОРНИК-ПЯТНИЦА)

13.40-13.455 2А класс (Кузнецова О.А.)

13.40-13.455 2Б класс (Кривопалова Е.А.)

2В класс (Кульпина Ю.А.)

14.35-14.50 3Б класс (Белокрылова Л.А.) 14.35-14.50 3А класс (Антоновская Е.В.)

15.30-15.40 3Г класс (Журавлёва С.С) 15.30-15.40 3В класс (Пельменева М.Ф.)

		2023-09-22T10:56:24+0300
	г.Балей Забайкальский край
	Тихоньких Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью